
POLSKA: LAMPY I OPRAWY OŚWIETLENIOWE
MODERNIZACJA I ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE 
PAWONKÓW

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA PAWONKÓW
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Modernizacja i rozbudowa infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie Pawonków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja i rozbudowa infrastruktury oświetlenia drogowego w Gminie 
Pawonków. Zakres zamówienia: o wymiana 553 szt. istniejących opraw energochłonnych na nowe w technologii 
LED – modernizacja, o dowieszenie 128 szt. nowych opraw LED wraz z wysięgnikami w obrębie funkcjonujących 
obwodów oświetlenia o wymiana 314 szt. istniejących wysięgników na nowe o długościach optymalnie dobranych 
do istniejących sytuacji oświetleniowych 1,5 m, 2,0 m oraz 2,5 m o wymiana 58 szt. istniejących zegarów 
astronomicznych sterujących cyklami pracy opraw oświetleniowych zainstalowanych w punktach sterowania 
obwodami na nowe z wyposażonych w moduły NFC oraz z poziomu strony WWW lub aplikacji na smartfon o 
zabudowania w obrębie Gminy Pawonków 65 szt. lamp solarnych Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) 
zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: aa465500-0a37-4fe9-adf2-dc308ba5fab5
Wewnętrzny identyfikator: ZP.4/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 42-772 Pawonków  
Miejscowość: Pawonków
Kod pocztowy: 42-772
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 42-772 Pawonków  
Miejscowość: Pawonków

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Kod pocztowy: 42-772
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 608 170 Złoty

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w 
przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy (obligatoryjne przesłanki wykluczenia): 1) będącego 
osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej 
albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 
Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228–
230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, d) finansowania 
przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu 
karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), g) 
przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w 
art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 
2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub 
partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie 
skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną 
decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie 
w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 
publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, 
złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, 
że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 
1 ustawy Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy 
lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 
wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
2.W postępowaniu mają zastosowanie przepisy rozporządzenia Rady Unii Europejskiej z dnia 8 kwietnia 2022 r. (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.) w zakresie podstaw wykluczenia 
z postępowania wskazanych w art. 7 ust. 1 przywołanej ustawy.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja i rozbudowa infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie Pawonków
Opis: Zakres zamówienia: o wymiana 553 szt. istniejących opraw energochłonnych na nowe w technologii LED 
– modernizacja, o dowieszenie 128 szt. nowych opraw LED wraz z wysięgnikami w obrębie funkcjonujących 
obwodów oświetlenia o wymiana 314 szt. istniejących wysięgników na nowe o długościach optymalnie dobranych 
do istniejących sytuacji oświetleniowych 1,5 m, 2,0 m oraz 2,5 m o wymiana 58 szt. istniejących zegarów 
astronomicznych sterujących cyklami pracy opraw oświetleniowych zainstalowanych w punktach sterowania 
obwodami na nowe z wyposażonych w moduły NFC oraz z poziomu strony WWW lub aplikacji na smartfon o 
zabudowania w obrębie Gminy Pawonków 65 szt. lamp solarnych
Wewnętrzny identyfikator: ZP.4/2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 42-772 Pawonków  
Miejscowość: Pawonków
Kod pocztowy: 42-772
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 10/11/2024
Inny okres: Nieznany

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca wskaże osoby do realizacji niniejszego zamówienia publicznego: • jedna (1) osoba, która 
będzie pełnić funkcję Kierownika robót w zakresie robót elektrycznych: o posiada uprawnienia do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im 
ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów), o posiada co najmniej 3-
letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót w przedmiotowej 
specjalności (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane); • jedna (1) osoba posiadająca następujące kwalifikacje i 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://ted.europa.eu/TED


uprawnienia: świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci 
na stanowisku dozoru w zakresie: obsługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno-pomiarowym dla urządzeń, 
instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu min. 1kV i sieci elektrycznego oświetlenia ulicznego (tzw. SEP-D 
do 1kV).

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie usługi/dostawy związane z 
montażem (wymianą, modernizacją) oświetlenia drogowego/ulicznego lub parku lub innego miejsca publicznego 
w ramach której zamontowano minimum 553 sztuk opraw oświetlenia ze źródłami LED. Doświadczenie należy 
wykazać w ramach 1 zamówienia (umowy).

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena całkowita brutto

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl/

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/56914/summary
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 12/07/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/07/2024 10:10 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: GMINA PAWONKÓW

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/56914/summary
https://ted.europa.eu/TED


Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: GMINA PAWONKÓW

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA PAWONKÓW
Numer rejestracyjny: REGON: 151398474
Adres pocztowy: Gmina Pawonków, ul. Lubliniecka 16, 42-772 Pawonków, Polska  
Miejscowość: Pawonków
Kod pocztowy: 42-772
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@pawonkow.pl
Telefon: +48 34 3534100
Faks: +48 34 3534105
Adres strony internetowej: http://bip.pawonkow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/
Inne punkty kontaktowe:

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji:

Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cb39839e-4a14-4b5e-a53f-9c1738b4ec5e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/06/2024 08:43 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:urzad@pawonkow.pl
http://bip.pawonkow.pl
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://ted.europa.eu/TED

